tam diu in electione dili  
gentiam inquisitionis ap  
ponant donec vacanti ec  
clesie de persona congrua  
valeant prouidere **Q**uo  
facto non prohibemus qn  
regis seu patriarche qui  
pro tempore fuerit requira  
tur assensus sed ppter hoc  
ipsam electionez nolunt  
impediti **I**tem

**T**ransmissam et in  
fra **Q**uestuisti qd  
tibi faciendum sit super e  
o q clerici tue dyocesis auz  
pro suis excessibus suspen  
sionis vel interdicti ul eadē  
excommunicationis senten  
cia percellentur parupen  
tentes eam dimittunt ec  
clesias et transferūt se ad  
meramonia laycorum

**N**onnulli quoqz ipsorum  
habitu clericali postposito  
vestes induunt laycales &  
sicut layci mercatores se i  
pibus questibus implicā  
tes consilium sibi laycoz  
manus associant et corre  
ctionem ecclesiasticam per  
contemptum eludunt di  
centes q potestatem non  
habeas eos nisi specialiter  
ap. se. tibi mouerit corā  
gendi & infra **R**esponde  
mus igit q ex quo electōis  
tue confirmacōez accepisti

re & eadē inquirant de psona pdonea quousqz eam inueniāt  
et tunc omū ipm eligant & sic satis plane sonat ita hodie vero vi  
detur seruanda forma eadē in dicitur hōie cōmū que tra  
ditur. j. e. qua ppter licet tantū videatur loqui de cathedra. ex ver  
bis illis & q sit licet hōie sic exponenda patet ex eo q dicit psonam  
nominent quia per inquisitionem sit electio **E**cclēsijs. v. d. u. a. t. i. s.  
nam & ille sole viduare dicitur p. p. e. qua ibide dicitur p. p. e. con  
uagale vniuersum esse qdum in alyz vero non ita si sint inferioris  
Sed tamen hodie exandit ad omnes & licet in p. p. e. dicitur vi  
duate tamen quo ad multa viduare dicitur ex quo p. p. e. n. i. h. a.  
bent qui possit istaz negocia parare **I**tem q licet hōie sit exponen  
da sic patz ex eo q dicit psonā noient qm p. n. o. t. a. t. o. e. s. n. i. t. e. l. e. c. t. o. j. o.

I

transmissam ad metano. quod non licet post electionem ante electionem tamen bene habebat ut xxxvij. di. formari et xxxi. di. m. c. septuaginta. Postposito unde ipso facto privilegii electio debent potere nec etiam ab ecclesia debent defendi ut. j. de vi. et ho. c. e. m. c. electio et. c. vlti. qm indignu est illis ab eo subueniri p quos dicit scan dalum i ecclesia gene rari ut. j. ne electio vel monachi. c. ij. et i stud. e. v. post ad monachum ut. j. de vi. et ho. c. m. c. vlt. et. j. de sen. ex. i. audi enaa et eam in p te deasa premittunt de admomodel. De talibus videlicet per tinentis ad unid di donec ut puta sicut est iudicare epomu mure corrigere un mentagz recipere a vasall confirmare i uestire et beneficia cōstrae et cetera dñi miltia que dñi sūt in unid dōne ut. s. e. no. s. j. de transla. c. i. hcc omnia in cōfir matione dñi sequitur e lectus. Ita vero que sunt eadmis epalis sicut ē clericos ordi nare cōfirma cōstrae de posico clericoy be nedicare virgines cōfirma et ead eccle fias dēstrae et alta ria et cetera dñi miltia conferunt in dēstrā dōne epī ut. j. c. qd sicut in s. p. rca. ar. s. vij. di. q. ius. et. j. de transla. inter cor. quia ante dēstrā cō nem quasi vidua ec clesia ppter ista que minister dēstrā dō nem desiderant ut ibi dicitur et sic ead iure cōmuni poterat iste illos clericos cor rigere et eam pu

re suo debebat renūciā sicut ut. s. de postu. bone. y. et. j. e. dū dū m. j. et. j. de simo. p. tuas in. nec. e. n. dolum facit qui rem deserit ut si tem efugiat ut. ff. de ali. mu. iudi. c. f. Item in. g. i. vel eadā coegie ppar bonū paas ut. j. de spon. et. s. i. t. et. c. credo eadā qd n̄ fuit ab soluta coadō sed tantū condiaonal. Dum viueret licet em̄ pri oratus nō sūt monachis cōfirmandi ut. j. de dñia. vlti. vel mutiū potēda si tamen electi canonice fuerint non sunt remouendi sine causa ut. j. de statu mona. mo. de hoc eadā nota. in ista de. c. pore da. Consentire eadā mutua et sic factus est volens nam coada voluntas ē voluntas ut. j. q. i. merito querit. Obtinere pmo p ut in. m. g. i. dñentur ipm. s. senozem verberauerūt ppar quod ipi fuerunt interdicti a quodam cardiali ut in ista dñentur ipse ve

et de talibus consimilibus preter ea que maioris ma gnaonis discutionem exi gunt et ministeriam con secracionis desiderant qd iustum est et ecclesiastice conuenie vtilitati statuen di liberam habeas faculta tem Innocentius tercia us de cella sancti petri et muten abbatis

**Q**uoniam inter. R. senio rem et. R. umozem super abbaa fuscaneū q stio verteretur et infra Bone memorie celestinus papa predecessor noster p dictum R. seniozem senten ciam cum instanaa postu lantem ad componendū co egit mutuum et sic abbaa e renuncians de manu eius custodiam et prioratum re cepit ab eo dum viueret possitendos cui ordinaconi licet consentiret inuicē co mum tamen reuersus ad uersarijs compositionem ipsam nolēbus obserua re non potuit que concessa sunt obtinere et infra. Nos attendentes qd ex cō sensu compositionis recep te nus si quod sibi compe dierat r. senioz amississet ac per hoc ne monachi ad ele ctionem pcederent ap

ro. s. mehilomus appellauit ne eligerent et tamen elegerunt aduersari um suum. s. s. umozem qui fuit ab epo loca benedictus et ideo eius appel latio nō tenet quia renūciauerat uri suo. Et consensu sed nōne coipso qd alij non seruabant dposicoem poterat iste redire ad uis pāstinū ita videtur ut. j. de pac. cum pcedem et. j. de renūci. sane et. j. de uirtutum. c. ij. et. ff. de

condi. cau. da. c. nō sequi. si qd accepto niserit et si filius im pugnat utrm patris i quo mater est instituta tunc resti tuit matri adio de dote que confusa erat per addicoem hereditatis ut. c. de moffi. r. si maritus et si mulier uuel uell. restituitur adō credito ri in antiquū debitoz ut. ff. ad uell. mulier ij. p. cetera a simplia pado non tollitur adio seu obligaco prima ut. c. de transac. siue nec eam ei debet fides obseruari qui q pado versatur mī ai adio est odiosa ut. c. de transac. cum mota et mī eam in cas mibus ut. c. ad turp. in. l. q. ius sic ergo videtur qd eadā sua intererat appellare ut vj. q. vi. non solent vel eadā si a dno sublat a fuit saltem tunc danda fuit adio de doto ut. c. de dol. ai. pponas so. pot. st dia qd adū fuit inter parat qd si a lera ps restitret a pa dō soluta pena mehilomus eidem starent ut. ff. de trans ac. ei qm fidem seo istud nō credo nec eam hic colligat vel eam tu dicit qd mī con posico inter adit et pure qd renunciat uri suo postea ta men nō auditur ut. hic. et. j. de renūci. in pcedenda in fi. et vj. q. i. m. c. qd pialofū et remittentibus suas adōnes nō est amplius regressus ad eas ut. ff. de edil. edic. m. l. q. ritur in. g. i. venditoz et nota qd qui renunciat uri spiritus ali vel eadā beneficia pure et sine aliquo pado debet re nunciare quia nō habet ibi loam renūciaco sub meo vel eadā sub adicoe nam al. ef set simonia et inde est eam qd nō pot redire ad primū m us sed in transac. vel eadā in pado scias ē ai ibi admitt eat talis gatus do ut des fa do ut factas factu ut des qd tamen nō habet loam in spi rituali beneficio ut. j. de tras ac. sup eo si tu dicit quare n̄ fuit iste auditus al sup bene ficio prior sicut ibidem. j. de

pellare de iure inmine po tuisset cum nisi quozum m terest audiri non soleant appellantes appellacionem illaz dīamus legitimanū non fuisse vnde per eam e lectionem n̄ potuit ipediti Sane quibus prepositus et capitulum constancien de interdicto quod cardia lis propofuerat in suis lit teris miseruerint quia ta men pro eo qd R. umozē dio cesanus episcopus mu nus benedictionis impen dit ei videtur quod premi simus obuiaret vnde vel scriptura facta vel factum scripture preiudicat. Nec probatum fuit licet obie ctum qd ab interdictis ele ctio fuerit celebrata ipsam non potuimus irritare et infra. Exoqz causam ipsam vobis duximus cō mittendam ut si constite rit qd electio facta fuerit a suspensis ea omnino cassa ta ipsi monasterio post sa tisfactionem condignā su spensionis et interdicti sen tencia relaxata de persona pconea consulatur. Tūc capitulo pmenē. Valiter post obitus et infra verū qm e lecta vob āte dñm mōes

pac. ai pcedem et. j. de renūci. sane s. qm et iste nō habebat adione ad a gendum et nemo sine adione experitur ff. de nego. ges. si pupili m. g. vide a mus nam pure renūciat ut dictum est tum quia recipiendo custodiā pri oratus uri suo in totum renūciat et quia eadā iste iudias n̄ implorauit officium sicut in illis ai pade et in. c. sane p qd autē audita fuerunt et restituta ad agendū. Prepositus sc. dñi. quibz forte negotium fuerat cōmissum quoz licet bene creditur ut. j. q. ij. statumus s. vij. di. m. nomine. p. m. si. litteris in tribus em casibus creditur licet ius pletatoz pmo est. j. d. pb. a. q. post cessionem secandus est. j. de testi. cum tu. traus. j. de pb. a. qm. Episcopus h em dicitur due pscriptōes videlicet factū epī et eam scriptura ppositi et eadā capli et factum legati factū epī creditur. j. de re iudi. sicut et. j. de renūci. in pūa. et. j. q. vi. hoc eadā p. a. q. i. vñ nō ē simile

transmissam ad metano. quod non licet post electionem ante electionem tamen bene habebat ut xxxvij. di. formari et xxxi. di. m. c. septuaginta. Postposito unde ipso facto privilegii electio debent potere nec etiam ab ecclesia debent defendi ut. j. de vi. et ho. c. e. m. c. electio et. c. vlti. qm indignu est illis ab eo subueniri p quos dicit scan dalum i ecclesia gene rari ut. j. ne electio vel monachi. c. ij. et i stud. e. v. post ad monachum ut. j. de vi. et ho. c. m. c. vlt. et. j. de sen. ex. i. audi enaa et eam in p te deasa premittunt de admomodel. De talibus videlicet per tinentis ad unid di donec ut puta sicut est iudicare epomu mure corrigere un mentagz recipere a vasall confirmare i uestire et beneficia cōstrae et cetera dñi miltia que dñi sūt in unid dōne ut. s. e. no. s. j. de transla. c. i. hcc omnia in cōfir matione dñi sequitur e lectus. Ita vero que sunt eadmis epalis sicut ē clericos ordi nare cōfirma cōstrae de posico clericoy be nedicare virgines cōfirma et ead eccle fias dēstrae et alta ria et cetera dñi miltia conferunt in dēstrā dōne epī ut. j. c. qd sicut in s. p. rca. ar. s. vij. di. q. ius. et. j. de transla. inter cor. quia ante dēstrā cō nem quasi vidua ec clesia ppter ista que minister dēstrā dō nem desiderant ut ibi dicitur et sic ead iure cōmuni poterat iste illos clericos cor rigere et eam pu

suspensum a suspensio bndicere electu vel ea i dfirmaret in gnum psume  
 et litteris prepositi et capli quibz eam credit p iura predicta et ita circa i  
 dem factum qngz habentur varie psumptoes ut lviij-di. si quis in egritudi  
 ne et ff. de m. res. diuus et ar. j. de presump. c. stas ibi tamen vna p  
 sumptio pcederat alteri hic aut neutra et ideo papa mandauit de illo i  
 terdicto inquit **I**mpedit  
 quare psumitur p electio il  
 lius fuit canonica **P**rima  
 sumus de suspensione et inter  
 dicto a cardinali **P**reudi  
 cit sed quia nescimus de ruz  
 ideo absolutum reu qua i  
 dubijs pnores debemus ef  
 se ad absoluedu qd ad con  
 demnandu ut. j. de pbaa. et  
 litteris et. j. de fide instru. me  
 dif. in fi. hic aut secus fuit fa  
 dum **S**uspensio ut. s. de  
 consue. cum dif. ubi an de h  
 facta dictu est **C**onsulat i  
 deligo tamen qd p ipm caplm  
 fiat electio et quo no dicit p  
 quos si em uoluit ip mona  
 stero p alios puideri tunc  
 mandauit illud fiat fieri a  
 faciat unde mandae illos p  
 mo absolutu a sententia suspen  
 sions ut postea eligere pos  
 sint et. s. seniozi restituta su  
 ent custodia prioratus ut pa

**Q**uasi inter in mra gra  
 ter admmstracionem  
 sic. j. de preben. cum iam du  
 du et. j. e. bone me. sed q. j. e.  
 quod fiat et in. e. nichil est  
 et in. g. vlt. sed tamen istud  
 est us amune illud aut di  
 spensaco ut patz ibide ita ca  
 men qd de rebz temporalibz  
 nichil penitus alienet et ideo  
 o istud introdudu fuit nam  
 si nimia stituta circa hoc v  
 teremur tunc autem talis st  
 tituta in pmdpe ecclie verte  
 retur ut. c. ad tre. m. l. pl. et  
 dixit eam hic laur qd si epa  
 electus ante suam dfirmatio  
 nem aliquid de rebz et. dispo  
 suit ut salue essent qd forte e  
 rant periture et istud no tan  
 qd puel. feat h tanqz simplez  
 canonicis no vide k ob h  
 admistrasse et eadem no de  
 bet no cre ut. ff. de acquir. s.  
 heredi. in l. p. herede et. c. de  
 tuto. qui no satis de. l. tutor et  
 in. l. no dubiu cauius tamen  
 fidet si absmeat ar si est a  
 liquis qui istud facere possit  
 qd eam qui minima partem  
 iam de hereditate attigerit  
 admistratae videtur ut. ff. de  
 acquir. heredi. si suu in. g.

si quis suus ppter h em casatur ista electio qd no erat conuenientis sciencie  
**C**onueniens bene dicit conueniens nam sufficit si sit conuenientis sciencie  
 licet autem no eminentis ut. j. e. ai nobis olim **Q**uicquid ut. c. de l. no  
 dubium et rj. q. ij. m. c. alienaciones et rj. di. m. c. si. ar. g. ij. q. vij. f. tria et  
 in. g. vlt. et. j. de iure parro. dultacoibus h n credebant us habere sce. ibi  
**Q**uasi inter ad decanu no. qd absente decano p electio fieri licet em bo  
 notab. hoi sit par. c. et. j. de sac. preben. in. c. post electione **U**o  
 minare et male mandauit ut sequit qd expedare eos non tenent ut infra di  
 at qd mora est piculosa **R**j. diez. rj. autem militariu oputatis p dicta  
 ut. ff. de verbo. sig. l. ij. et. ff. si quis caud. l. i. et. s. de h. nonnulli ubi de h  
 mentationem fiat **T**am remoti sed aliquado a loco remoto vocandi sunt  
 absentes colligatur de tribz qd vocant a tam loco remoto qm est a medil.

usqz tanuen. l. rj. di. qto sed no debent vocari a tam remoto quan  
 tum est a capua usqz ad pauerna ut hic dicit et quia vocandi sunt  
 ubi sine periculo vocari pnt ut. j. e. quod fiat in. g. si autem et. e. bo  
 ne me. ij. et qd omnes de puinda sunt vocandi si habes. j. e. ai ge  
 nesi et in huiusmodi vocacionibus p electionis facendis consuetud

in statum sed videtur  
 qd omnes qui in cas  
 puinda sunt vocandi  
 sunt ai illi presentes  
 esse dicant ut. c. de  
 pres. lon. t. in. l. h. et  
 j. e. illa nam al non  
 valet qd faciunt pre  
 sentes ut. j. e. fiat h  
 credo standu e e poa  
 us consuetudini ut di  
 at illa in genes que  
 rament pater d i  
 at qd de toto regno  
 francie vocant absen  
 tes ad electiones de  
 consuetudine genera  
 li in alijs autem te  
 goeijs ecclie suffi  
 at quod fiat maio  
 pars piau ut. y. q.  
 ij. hoc us dumodo  
 maior pars sine du  
 e sine presentibus ut. ff.  
 qd auilqz vnuer.  
 l. plane nec vocant  
 absentes in talibus  
 ut ibidem hoc us

**R**ogauerunt  
 unde vocari no de  
 buerunt qd si sciu nt  
 non debent vocari  
 ut. ff. de acti. empt.  
 et vendi. l. i. in fi. vn  
 de statim venire de  
 bebant ad tradand  
 de comuni vtilitate  
 ut. c. de decari. ai ri  
 al. ij. l. f. Item nec  
 ille est expedandus  
 qm parat ne ad e.  
 unataas perueni  
 at qd latrat ar. ff.  
 de eudi. si dictu in  
 g. si presentem et. j.  
 ut hie non des. qm  
 fre. g. porro al credo  
 qd vocandi sunt si in  
 tali loco sunt unde  
 sunt vocandi licet sci  
 ant eccliam vacare  
**R**euerfi. sicut qd  
 dam sunt reuerfi sic  
 etiam et aly poterit  
 redie ut rj. rj. q. iij  
 displicet arca pam.  
 Jam ar. g. ff. de ar  
 bi. si auz dies i. g. pl.

**Q**uasi nobis olim de  
 obitu et infra Cum  
 autem costaret interposita  
 fuisse appellacione ne fieret  
 electio in canoica allegato

**A**ssumatis absentibus et tamen miserunt p illis ut ad faciendā  
 ai illis electionem venirent sed pone qd illi no habuissent manda  
 tum a papa ad eligendu nunquod em illi poterat tunc eligere an  
 te terminu prescriptum illis absentibus quos vocauerunt et videt qd sic  
 ar. huus. c. quia hic dicitur qd no tenebantur vocare illos vā pos  
 sunt mutare suam voluntate sine alicuius preiudicio ut. ff. de vdi.  
 nemo a grio sen. u ai eoz non interlit ut. ff. ob cam da. si pecuniam  
 et. j. de poi. c. ij. f. i. et. ff. de poi. l. i. in. g. pl. preterea istud factabant et  
 gada g posunt illam reuocare quandoqz qua no videt us ac  
 quisitum ut. j. de verbo. sig. abbatē et. y. q. iij. quia cognouimus. s.  
 de postul. bone ij. sed q videtur quia et quo illos admiserunt vo  
 cando eos ad electione ia n posunt reuocare ut. j. e. cum vmbon en

admmstracionem episco  
 patus se irreuerenter im  
 miscuit recipiendo tam a  
 clericis qd a layas iurame  
 ta non attendens h qd se  
 cundum apostolum nemo  
 debet honorem sibi assume  
 re sed qui vocatur a deo  
 tanqz aaron preapue quia  
 nec conuenientis sciencie pontifi  
 ci conueniens fuerat assca  
 tus postqz nobis presenta  
 tis eundem sufficiens et a  
 mmacone premissa electi  
 onem de ipso factam dui  
 mus irritandam quicqd  
 et ea vel ob eam factum e  
 rennuaantes penitus non  
 tenere **I**tem. capitulo  
 campuanensi.

**Q**uasi inter vniuer  
 sas metropoles et in  
 fra **I**ntelleximus autez  
 per. j. et. ff. canonicos ve  
 stros et per litteras quas  
 ad sedem apostolicam detu  
 lerunt qd ad decanu et ad  
 alios canoicos vestros pa  
 normitanos manentes ai  
 vobis ex eozum parte fu  
 isset per litteras intimatū  
 ut sic tractaretis super ele  
 ctione substituendi pasto  
 rem qd nullum deberetis i  
 eozum absentia nominare  
 quendam locum uestry  
 cum litteris vestris dntina

as rj. dierum terminu assi  
 gnantes infra quem post  
 recepacionem litterarum  
 vestrarum iter arripere  
 redeundi quis ecclesiasti  
 ca consuetudo non exigat  
 vt ad electionem pastoris  
 canonica tam remoti vocen  
 tur et illi preapue qui lon  
 ge ante qd vos metropoli  
 tani vestri obitum presen  
 tialiter cognouerunt quo  
 rum aliq post eius disces  
 sum ad capuanam ecclesi  
 am sunt reuerfi **Q**uia ve  
 ro mora longior in electio  
 nibus est valde suspecta y  
 mo sepe damnosa **M**anda  
 mus quatenus muocata  
 spiritus sancti gracia per  
 sonam ydoneam per electi  
 onem canonicam concor  
 diter assumatis ad regimē  
 ecclie capuane **C**onse  
 quenter ad audientiam no  
 stram nuacos ydoneos tras  
 missuri per quos a nobis  
 vice regia postuletis assen  
 sum et apostolice confirm  
 acionis gratiam requiratis  
**I**tem archidpaco. et ca  
 pitulo capuano.  
**Q**uasi nobis olim de  
 obitu et infra Cum  
 autem costaret interposita  
 fuisse appellacione ne fieret  
 electio in canoica allegato

et .j. de hijs que si .a. p[re]f. sine d[omi]n[ic]o .m. e. v[er]o .ff. de seru[er]u. r[ati]o. p[er] di. l. p[er] fundu[m] et ex eo ead[em] q[uo]d no[n] uerunt p[er]dere ad electionem si ne illis d[omi]nentur se non posse istud facere illis exclusis ut .j. de of. del. cum sup[er] res ead[em] de facti ad suam natura[m] reuertit ut .ff. de p[ro]c. si vnus m[ag]is quod si non totu[m] p[re]terea grada[m] semel d[omi]n[ic]a m. temp[or]e non po[te]st reuocari ut .j. de mod. c. vno .ff. de mod. l. in d[omi]nato m. g. sicut cum no[n] de api. sed uuari bene ficij nes oporteat ut m[ag]is p[ri]mis uisio tamen dixit jo. q[uo]d be ne p[ro]t[est]e[re] ai m[ag]is isto casu no[n] teneren tur eos reuocare t[ame]n michi uidetur q[uo]d ex quo eos uocaueru[n]t tenentur e[ss]e ad il los .f. ulq[ue] ad termi num statu[m] et h[ic] dico d[omi]n[ic]o q[uo]d tali e[ss]e p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate uel ead[em] d[omi]n[ic]o ecclesie no[n] co[n]tra. Si uero mora p[er]i culu[m] indueret t[ame]n ei no[n] obstante uocato illa eli gere p[ro]t[est]e[re] i stud ead[em] uidet so nare l[ite]ra illius .c. ibide[m] quia uero mo ra .2c. et q[uo]d ead[em] isti p[ro]p[ri]etate m[ag]is .c. h[ic] uidetur fuisse qua d[omi]n[us] papa mandauit eis et quia ead[em] p[er]icul[u]m imminet et mora. Regia simile .j. de fo. co[n]p[er]tat sed tamen ex ta li assensu no[n] possi ad ministrare q[uo]d no[n] co[n] sentit m[ag]is tanq[ua]m pa pa sed tanq[ua]m rex sic .j. de quod sicut .f. p[re] terea et .f. iij. q. iij. si eccl[esi]a m[ag]is .ff. de ad op[er]a. m. l. si pater m[ag]is qui duos et sic aut d[omi]n[ic]o dupl[ic]e[re] ep[iscop]at[us] sic .c. ead[em] terra et .j. c. sacrosan da .johannes

**Q**uoniam nobis inuouari tamen istud dicit allegando q[uo]d no[n] e[ss]e tenditur appellaco nisi tantu[m] ad ea que no[n] sunt i[n] me ar. j. de testi. spol. audita scias tamen est in denudaco[n]e noui operis ut .j. de noui ope. nuda. c. i. et .ij. Nulla talis e[ss]e[m] appellaco no[n] ualeat ne id autem fiat q[uo]d edico p[ro]p[ri]etate cauetur ar. xv. q. i. in .c. que ad p[ro] p[ri]etate .ff. de app. re. uel non. l. si q[ui] public[us] u[er]u[m] atq[ue] m[er]etis ut fiat electio ut .ff. de noui ope. nuda. de pupillo m[ag]is si quis riuos et .j. de hijs que si .a. majo. p[re]c. c. ex tendere m[ag]is .c. .c. ai inter. Re uocare nuquid e[ss]e[m] eo ip[s]o q[uo]d admonit[us] no[n] u[er]e redire qui sunt p[re]se[n] tes eligere p[ro]t[est]e[re] uideatur q[uo]d sic ar. j. c. q[uo]d sicut m[ag]is si autem et ar. s. de postul. bone me. y. et .j. de testi. m[ag]is non me d[omi]n[ic]o et .f. d[omi]n[ic]o .ff. de offi. del. ai sup[er] et maxime ai mora m[ag]is talis sit susp[en]da ut .s. e. c. p[ri]mo et ar. ff. de admi. tu. tutoz m[ag]is .f. ubi vnus tutor aliu[m] n[on] e[ss]e p[er]dat .j. ut sit no[n] d[omi]n[ic]o q[ui] fre. m. g. ar. c. de diu. tu. l. i. m. ff. de m[ag]is uideatur q[uo]d teneant e[ss]e p[er]dat[us] usq[ue] ad finem termini t[er]m[in]u[m] mensu[m] ar. h. q. vi. appellatore et .j. de offi. del. consuluit et .f. q. iij. placuit se pe cu[m] uocandi sunt ad electionem ut .f. iij. di. plebs et reus ead[em] ab s[en]te[n]te[m] debet e[ss]e p[er]dat[us] usq[ue] ad finem terminu[m] ut .c. de udi. m. l. p[er]eran du[m] m[ag]is huius aut s[en]te[n]cia et ar. ff. de exal. tu. l. no[n] tantu[m] et .ff. de uerbo. ob. l. i. i[n]sulam et ita e[ss]e p[er]dat[us] usq[ue] ad finem quousq[ue] elige

re possit dicit johannes q[uo]d p[re]sentes possit p[er]dere arca sine t[er]m[in]u[m] mensu[m] non tamen p[re]cipiti festinaco[n]e s[ed] morato[ri]a seu aucto[n]e ut ar. ff. admi. tu. l. tutoz m[ag]is .j. de offi. del. consuluit istud tamen no[n] credo p[ri]mo dico q[uo]d si ma ior pars et sanior uult p[er]dere ad electionem p[ro]t[est]e[re] p[ro]uideant eccl[esi]e uideat are ead[em] si uocauerunt alios p[re]sentes uel ead[em] absentes statuto eis termi

no p[ro]p[ri]etate infra que e[ss]e uem enter uenire possint si no[n] uerint nec ead[em] assignaue runt iustam cau[er]e non uenire alij possit postea ad electionem p[er]dere q[uo]d debet uenire uel iusta ai impeditur constituere aliquo de collegio parato[ri]e cui uices suas co[m] mietat ut .j. c. quia .j. et est raco nam. mora m[ag]is talis est ualde p[ro]uolosa ut .s. e. m. c. p[ri]mo et .j. ut sit no[n] d[omi]n[ic]o .c. q[ui] mam fre. g. i. p[re]terea q[uo]d a maioz par. e. sit debet ualere m[ag]is minor pars ead[em] aliq[uo]d racionabil[ite]r ostenderit ut .j. de hijs que si .a. maioz par. e. cum m[ag]is aucto[r]e et sic ead[em] de facto obseruat et hoc id[em] dicitur hic Alienos et quo ei ip[s]i no[n] uult uenire uocati tunc em sine illis no[n] p[ro]t[est]e[re] uideatur m[ag]is ar. j. de offi. del. prudencia[m] m[ag]is adiecit. Quid quid est manu[m] d[omi]n[ic]o i ponere ut .f. iij. di. quid est et .f. iij. di. c. i. g. i. Et offi co nota hic ar. q[uo]d ead[em] uide[re] p[ro]t[est]e[re] su. p[ro]t[est]e[re] de facto nam et dominus papa ead[em] h[ic] de fa cto supplet quando at in cau sia uide[re] supple[re] debet et quando no[n] d[omi]n[ic]o est .s. de postul. bone me. i. sed tamen m[ag]is casu isto tu istud teneas q[uo]d et si i isto casu mebit obiaat electio iste tamen qui confir mat de a[ut]e[m] inquirere de modo electionis .f. uerum electio fa cta fuerit canonice et de per sona ead[em] electi .f. uerum sit p[ro]p[ri]etate ut .j. c. uen erabil[ite]r al[ia] si confirmaret m[ag]is i[n] ip[s]a puniretur et p[ro]p[ri]etate debe ret e[ss]e p[ro]t[est]e[re] ut .j. c. si nichil est et ita de omib[us] talibus ip[s]e debet ex suo officio inquire re ai[m] sua interire ne p[ro]p[ri]etate tur Item et in alio casu uide[re] ex suo officio supplet ead[em] de facto ut .j. de ex[er]c. ex[er]c[er]co[m] m[ag]is .f. q[ui] ead[em] p[ro]p[ri]etate p[ro]hibet apud se postulare m[ag]is totu[m] p[ro]hibet ead[em] si non app[er]tatur ut .ff. de postul. quos p[ro]hibet et ead[em] m[ag]is alio casu ut .ff. de p[ro]c. heredi in l. vltima. Litterature m[ag]is p[re]f. aut non solu[m] requiritur t[er]m[in]u[m] p[ri]mo ead[em] q[uo]d sit sollicitus et p[ro]uidens in temp[or]e ut .f. iij. di. petrus Item que sciencia m[ag]is ep[iscop]o requiratur habetur .f. iij. di. qui ep[iscop]o et .f. iij. di. que ip[s]is et m. c. om nes p[ro]p[ri]etate tamen iusticia[m] sciencia bene tollent m[ag]is ip[s]o ut dicit hic et argumentu[m] ad hoc de ed[ic]t[is] .m. lege sciendum m[ag]is illud et m[ag]is lege si quis uenditor m[ag]is uenditor. Amentis emens aut[em] sciencia bene est de se ra ida m[ag]is p[re]f. et p[ro]p[ri]etate toleranda nam multa sciencia iustat .f. p[ro] quanda consequentia quia m[ag]is m[ag]is d[omi]n[ic]o uon p[ro]p[ri]etate q[ui] sciencia est d[omi]n[ic]o genere bono[rum] sed ead[em] sciencia[m] defectu[m] supplet p[re]f[er]e[n]da[m] caritatis ut .j. de f[er] nuda. m[ag]is ai[m] p[ro]idem m[ag]is p[ro] defectu[m] .f. arones ideo dicit raciones nam uoluit suare uigent[em] necessitatem et i euidere uisitare eccl[esi]e capuane. Ca nones ideo dicit canones q[ui] sibi ditare no[n] potuit d[omi]n[ic]o etate .f. an. q[ui] debz e[ss]e i q[ui]libet ep[iscop]o ordmando u. si p[re]terea cu[m] m[ag]is aucto[r]e sed uide[re] q[uo]d electio no[n] uale bat u[er]o p[ro]p[ri]etate facta d[omi]n[ic]o homine no[n] plene etatis ut m. c. ai m[ag]is aucto[r]e m[ag]is fuit obiectum electio ut dicit .s. nec ead[em] uide[re] cognoscere debet nisi tantum de hijs que m[ag]is uo id[em] deduantur uel ead[em] tu die q[uo]d dicit non co[n]f[er]re us in eo q[uo]d iste non confirmatur sed est quedam p[ro]p[ri]etate ut pater et eo q[uo]d dicit nos

no p[ro]p[ri]etate infra que e[ss]e uem enter uenire possint si no[n] uerint nec ead[em] assignaue runt iustam cau[er]e non uenire alij possit postea ad electionem p[er]dere q[uo]d debet uenire uel iusta ai impeditur constituere aliquo de collegio parato[ri]e cui uices suas co[m] mietat ut .j. c. quia .j. et est raco nam. mora m[ag]is talis est ualde p[ro]uolosa ut .s. e. m. c. p[ri]mo et .j. ut sit no[n] d[omi]n[ic]o .c. q[ui] mam fre. g. i. p[re]terea q[uo]d a maioz par. e. sit debet ualere m[ag]is minor pars ead[em] aliq[uo]d racionabil[ite]r ostenderit ut .j. de hijs que si .a. maioz par. e. cum m[ag]is aucto[r]e et sic ead[em] de facto obseruat et hoc id[em] dicitur hic Alienos et quo ei ip[s]i no[n] uult uenire uocati tunc em sine illis no[n] p[ro]t[est]e[re] uideatur m[ag]is ar. j. de offi. del. prudencia[m] m[ag]is adiecit. Quid quid est manu[m] d[omi]n[ic]o i ponere ut .f. iij. di. quid est et .f. iij. di. c. i. g. i. Et offi co nota hic ar. q[uo]d ead[em] uide[re] p[ro]t[est]e[re] su. p[ro]t[est]e[re] de facto nam et dominus papa ead[em] h[ic] de fa cto supplet quando at in cau sia uide[re] supple[re] debet et quando no[n] d[omi]n[ic]o est .s. de postul. bone me. i. sed tamen m[ag]is casu isto tu istud teneas q[uo]d et si i isto casu mebit obiaat electio iste tamen qui confir mat de a[ut]e[m] inquirere de modo electionis .f. uerum electio fa cta fuerit canonice et de per sona ead[em] electi .f. uerum sit p[ro]p[ri]etate ut .j. c. uen erabil[ite]r al[ia] si confirmaret m[ag]is i[n] ip[s]a puniretur et p[ro]p[ri]etate debe ret e[ss]e p[ro]t[est]e[re] ut .j. c. si nichil est et ita de omib[us] talibus ip[s]e debet ex suo officio inquire re ai[m] sua interire ne p[ro]p[ri]etate tur Item et in alio casu uide[re] ex suo officio supplet ead[em] de facto ut .j. de ex[er]c. ex[er]c[er]co[m] m[ag]is .f. q[ui] ead[em] p[ro]p[ri]etate p[ro]hibet apud se postulare m[ag]is totu[m] p[ro]hibet ead[em] si non app[er]tatur ut .ff. de postul. quos p[ro]hibet et ead[em] m[ag]is alio casu ut .ff. de p[ro]c. heredi in l. vltima. Litterature m[ag]is p[re]f. aut non solu[m] requiritur t[er]m[in]u[m] p[ri]mo ead[em] q[uo]d sit sollicitus et p[ro]uidens in temp[or]e ut .f. iij. di. petrus Item que sciencia m[ag]is ep[iscop]o requiratur habetur .f. iij. di. qui ep[iscop]o et .f. iij. di. que ip[s]is et m. c. om nes p[ro]p[ri]etate tamen iusticia[m] sciencia bene tollent m[ag]is ip[s]o ut dicit hic et argumentu[m] ad hoc de ed[ic]t[is] .m. lege sciendum m[ag]is illud et m[ag]is lege si quis uenditor m[ag]is uenditor. Amentis emens aut[em] sciencia bene est de se ra ida m[ag]is p[re]f. et p[ro]p[ri]etate toleranda nam multa sciencia iustat .f. p[ro] quanda consequentia quia m[ag]is m[ag]is d[omi]n[ic]o uon p[ro]p[ri]etate q[ui] sciencia est d[omi]n[ic]o genere bono[rum] sed ead[em] sciencia[m] defectu[m] supplet p[re]f[er]e[n]da[m] caritatis ut .j. de f[er] nuda. m[ag]is ai[m] p[ro]idem m[ag]is p[ro] defectu[m] .f. arones ideo dicit raciones nam uoluit suare uigent[em] necessitatem et i euidere uisitare eccl[esi]e capuane. Ca nones ideo dicit canones q[ui] sibi ditare no[n] potuit d[omi]n[ic]o etate .f. an. q[ui] debz e[ss]e i q[ui]libet ep[iscop]o ordmando u. si p[re]terea cu[m] m[ag]is aucto[r]e sed uide[re] q[uo]d electio no[n] uale bat u[er]o p[ro]p[ri]etate facta d[omi]n[ic]o homine no[n] plene etatis ut m. c. ai m[ag]is aucto[r]e m[ag]is fuit obiectum electio ut dicit .s. nec ead[em] uide[re] cognoscere debet nisi tantum de hijs que m[ag]is uo id[em] deduantur uel ead[em] tu die q[uo]d dicit non co[n]f[er]re us in eo q[uo]d iste non confirmatur sed est quedam p[ro]p[ri]etate ut pater et eo q[uo]d dicit nos

... de hijs que si .a. p[re]f. sine d[omi]n[ic]o .m. e. v[er]o .ff. de seru[er]u. r[ati]o. p[er] di. l. p[er] fundu[m] et ex eo ead[em] q[uo]d no[n] uerunt p[er]dere ad electionem si ne illis d[omi]nentur se non posse istud facere illis exclusis ut .j. de of. del. cum sup[er] res ead[em] de facti ad suam natura[m] reuertit ut .ff. de p[ro]c. si vnus m[ag]is quod si non totu[m] p[re]terea grada[m] semel d[omi]n[ic]a m. temp[or]e non po[te]st reuocari ut .j. de mod. c. vno .ff. de mod. l. in d[omi]nato m. g. sicut cum no[n] de api. sed uuari bene ficij nes oporteat ut m[ag]is p[ri]mis uisio tamen dixit jo. q[uo]d be ne p[ro]t[est]e[re] ai m[ag]is isto casu no[n] teneren tur eos reuocare t[ame]n michi uidetur q[uo]d ex quo eos uocaueru[n]t tenentur e[ss]e ad il los .f. ulq[ue] ad termi num statu[m] et h[ic] dico d[omi]n[ic]o q[uo]d tali e[ss]e p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate uel ead[em] d[omi]n[ic]o ecclesie no[n] co[n]tra. Si uero mora p[er]i culu[m] indueret t[ame]n ei no[n] obstante uocato illa eli gere p[ro]t[est]e[re] i stud ead[em] uidet so nare l[ite]ra illius .c. ibide[m] quia uero mo ra .2c. et q[uo]d ead[em] isti p[ro]p[ri]etate m[ag]is .c. h[ic] uidetur fuisse qua d[omi]n[us] papa mandauit eis et quia ead[em] p[er]icul[u]m imminet et mora. Regia simile .j. de fo. co[n]p[er]tat sed tamen ex ta li assensu no[n] possi ad ministrare q[uo]d no[n] co[n] sentit m[ag]is tanq[ua]m pa pa sed tanq[ua]m rex sic .j. de quod sicut .f. p[re] terea et .f. iij. q. iij. si eccl[esi]a m[ag]is .ff. de ad op[er]a. m. l. si pater m[ag]is qui duos et sic aut d[omi]n[ic]o dupl[ic]e[re] ep[iscop]at[us] sic .c. ead[em] terra et .j. c. sacrosan da .johannes

autem ecclesie et persone providere volentes **P**rocuratorem nunquam enim per  
 talia verba affirmat electione credo quod sic sed tamen bene suspendi obsecra-  
 tionem usque ad limam eorum Innocentius ait pro quare dicit quod non sed cum fuerit in e-  
 tate lima debet eligi in archiepiscopum et eorum dominus papa cum isto dispensat quod cum  
 non esset etatis tunc dominus papa ipsum dasset in procuratorem ecclesie capuane ac  
 si esset simpliciter postulatus nam  
 al si non esset dispensatum  
 electione eius denunciat in  
 ritam esse et manem et eorum  
 canonici essent eligendi ea vi  
 et potuisti ut. s. c. cum in au-  
 dis et. j. c. primo in. c. si sci-  
 enter cum eligissent **L**iber-  
 tam pro illud verbum non datur  
 libertas male administrandi  
 ut. q. i. et. cl. ad. et. ar. C. de  
 inoff. t. l. si quando et. j. c. m.  
 c. ecclesia usque ad finem et licet  
 procurator dicitur pro. ut. q. i.  
 q. i. si. et. c. si. et. j. de dona-  
 fratermitatem tamen donare  
 pot si dicitur se habet de. j.  
 de dona. et. et. ff. de dona-  
 a. l. filius sui. et. dicit tamen  
 consuetudine loci et ea. quod  
 teate domi ut in predicto. c. et  
 et. ff. quod in aut clam  
 in. l. prohibere. et. non tantum jo-

**I**n nomine distulisti et  
 merito quia nec eius e-  
 lectionem potuit affirmare in  
 eam et ipse prius distulisset  
 electioni sue ut. j. c. e. primo.  
**E**um de cetero de cetero de-  
 beret ducere totam seriem et  
 formam electionis videlicet no-  
 mina eligendum et eorum con-  
 sensum et eorum subscriptiones  
 cum scilicet in hunc modum ego  
 canonicus talis ecclesie huic e-  
 lectionem interfui et sensi et  
 manu propria subscripsi si qui-  
 dem scilicet scribere alioquin a-  
 lius pro eo et illius nomine de-  
 mandato ipsius subscribere  
 debet ut. j. de re iudi. cum inter-  
 eos et nomen electi debet con-  
 tinere ad quam dignitatem  
 est electus et scriptura ista sic  
 facta pro manu publica vel pro  
 duos viros idoneos ut. j. de  
 proba. qm. q. si. et. sigillu. e.  
 apponatur **I**tem hodie eam  
 debet ducere inquisitiones et  
 eorum voluntates singulorum  
 et publicationem et collationes  
 et electionem ita quod pro tale de-  
 cernum appareat formam su-  
 isse suam tamen istud de-  
 cernum sicut quosdam non est  
 de substantia electionis tamen  
 hodie ita est de substantia quod  
 si non fiat publicatio volunta-

tum et eorum inquisitiones et collationes et electionis subsequenter incontinenti casus  
 electio ut. j. c. amans et in. c. cum post petram **I**ngenue ingenue enim e-  
 qui statim cum nascitur liber est ut in. l. de inge. in. prim. **C**onjugata si ei  
 conjugata fuerit tunc filius sui spiritus nec eorum tunc limari potest pro mal-  
 mo sequens ut. j. qui filij sunt limi tanta Sed quod si postea cum ista  
 nunquam iste potest eligi tanquam de limo natus non videtur quod non fuit de ma-  
 trimonio natus ut. s. e. cum in iudicis nec tamen potest quod res deueniat ad eum  
 casum a quo potest habere in eum tempus enim natiuitatis videtur obsecrari  
 siat electionis tempus ut. j. c. dudum et ar. q. v. quod in virginitate  
 desponsata ut ibi et. ita hic debet dici tamen dico quod potest eligi quia ma-  
 mo sequens omnia procedunt a purgatione et iste eorum tanquam limus est habens  
 duo ut. j. qui filij sunt limi tanta **I**tem eorum nos dicitur in. c. qualis quod

tricesimum artigiss et in-  
 fra **N**os ecclesie pariter  
 et persone providere volen-  
 tes et tamen rationes quod cano-  
 nes obseruare quia apposi-  
 tum vestrum prouidum in-  
 tellexim et ideo propter vr-  
 gentem necessitatem et cui-  
 dentem utilitatem ecclesie  
 capuane quam in hac par-  
 te potius approbamus vo-  
 lumus ipsum firmiter per-  
 durare prefatum subdya-  
 conum nostrum vobis in p-  
 curatorem concedimus li-  
 beram administrationem  
 et tam in temporalibus quam  
 in spiritualibus committen-  
 tes **I**tem cantuar. archiepo

**I**nnotuit nobis quod  
 wigornien. ecclesia  
 testituta pastore prior et o-  
 uentus eundem magistrum  
 G. eboracen. archidyacon-  
 num in episcopum elege-  
 runt cuius confirmatione  
 usque ad aduentum eius qui  
 absens eligebatur et miseri-  
 corditer distulisti qui tanquam spo-  
 tanea tibi et secreta confes-  
 sione monstrauit quod consci-  
 entia eius aliquantisper ex na-  
 talibus esset lesa et infra.  
 Cuius electionem capitulum  
 petijt per se eorum ap-  
 confirmari **P**resentato no-  
 bis electionis decreto sub-

verba sunt intelligenda cum effectu ut. j. de off. non residen. m. c. relas-  
 tum **I**ustam esse sic ergo patet et eo quod dicit inuit nullam ef-  
 se et eo quod dicit inferius electionem ipsam predictam canonice iudici-  
 tate cassatam quod canon ille. s. e. cum in iudicis est cano late sententiae  
 et. j. e. cum vintonen. dicit tamen. r. quod talis electio est nulla et in s-  
 canon sententiae late

scripionibus eligendum  
 roboratum **Q**uidam au-  
 tem suffraganeorum tu-  
 orum asseruerunt eum fuisse  
 filium cuiusdam militis et  
 ab eo ex quadam ingenua  
 et non conjugata susceptum  
**I**tem quoque magister ad-  
 ierat quod nunquam pater eius ha-  
 buerat uxorem legitimam  
 sed matris eius uirginita-  
 tis florem praecepit quasi  
 furam et infra **Q**uam-  
 uis autem canon lateranien-  
 conal. ab alexandro papa  
 predecessore nostro editus  
 non legitime genitos adeo  
 persequatur quod electionem  
 talium nullam inuit esse  
 nobis tamen per eum a-  
 tempta non fuit dispensan-  
 di facultas cum ea non fuit  
 prohibentis intentio qui  
 successoribus suis nullum  
 potuit in hac parte preui-  
 dium generare pari post-  
 eum primo eadem potesta-  
 te funduris cum non habe-  
 at imperium par in pares  
 et infra **Q**uia enim in  
 hoc casu dispensatione in-  
 ducere videbantur littera-  
 rum scientia morum hone-  
 stas vite virtus et fama p-  
 sone multipliciter a quibus-  
 dam eorum ex fratribus nostris  
 qui cum in scholis cognouerant

**S**ed quantum ad a-  
 liam penam que impo-  
 nitur eligentibus non  
 est late sententiae sed  
 tantum ferende et ad  
 hoc induat. j. e. quis  
 quis et in. c. quia app-  
 ter sed istud non di-  
 co primo eorum quod  
 ad omnia canon est  
 late sententiae sed hu-  
 ic dicitur quod infe-  
 rius dicit nec penam  
 infirmus. i. nolus  
 mus esse infirmus quod  
 paramus eis et h. e.  
 quod praemissis parcen-  
 tes non modicum etc.  
 et illa duo. e. quia  
 propter et quisquis in  
 alio casu loquuntur  
 ut ibi dicitur. **I**-  
 mparum sic. j. di-  
 miferior et. ff. de ar-  
 bi. non m. g. et. et  
 ff. ad trebell. ille a  
 quo in. s. tempestiuus  
 nisi se subdat eidem  
 ut. ff. de iuris dic. oi-  
 uidi. est receptum et  
 j. q. vij. nos si meo  
 peccat **I**n scolis  
 multum ei operatur  
 nota scolarum sic  
 eorum et militaris ut  
 ff. de castre. pe. mis-  
 les et in. l. si forte  
**F**ecitum i. de fecit  
 siue impedimentum  
 quia et si non nota  
 delicti est tamen  
 nota delictus impe-  
 dientis promouendum  
 ut. j. de purga. ano  
 acadens **P**remis-  
 sam et sic patet quod e-  
 eorum illegitime na-  
 tus potest postulari  
 de hoc fuit dictum. s.  
 de postu. m. c. si. sed  
 tamen non al. in dig-  
 nus ut puta susce-  
 sus vel qui non ser-  
 uauit suspensionem  
 ut. s. de postu. c. i. **I**-  
 gnorantia ignorat  
 da enim crassa et su-

prima non episcopus ut. j. de eo qui tenet ep. e. i. unde non debent isti  
 probare ignorantiam quam allegant ut hic dicitur et in. q. di. pro-  
 fuiti causa enim fuit illorum ignorantia nam inuide ipsum elegerunt  
 non requirentes de eius persona ab hijs pro quos ipsi certificant po-  
 terant ut in. q. di. m. q. si. et. j. de regu. iur. c. p. et ff. de iuris et fac.  
 ignorantia. l. regula et ideo ipsi debeant probare diligendam adhibitam  
 fuisse ut sic ignorantiam probarent et istam ignorantiam poterunt pro-  
 bare pro suum iuramentum ut. j. de testi. presentatum et. j. de excep. pa-  
 storalis. bonu. j. de seruti. e. uno **P**rocedendum autem si fuisse tantum  
 si ad eligendum simpliciter tunc bene potuissent postulare ut. j. e.  
 in casu. Ante susceptionem pro hoc enim videtur solus questio domi-  
 nicus qua questurum vix episcopo deposito canonice eligant alium ante

reapianz tris dñi pape in quibus depositis restituit ar. est p resti  
tuto vij. q. vlt. c. h. C. de manda. p. m. l. h. ak. l. rna. r. j. de preben.  
inter cetera ar. h. vij. q. i. eos qui .ff. de decuri. l. neg. in p. m. r. j. de  
venund. c. f. transmissa C. de nup. d. l. neg. **P**resentare sic em  
pater q. cum illegitimo nō potest metropolitani dispensare ex  
quo eam sibi illuz  
preceperat presentia  
ri ar. j. de co. p. e. vid.  
a. de nra. johannes

**Q**uam inter ps  
curator. no. q.  
sicut sic dissensio in  
ter canonicos r. qui  
dam agunt q. alios  
ibi dicitur ee capitu  
lum ubi est maior  
pars. c. r. possunt a  
statuere paratorem  
et ille eam dicitur  
capituli parator r.  
m. constituendo talem  
paratorem non re  
quiruntur singuli d  
caplo sed tantū illi  
qui sunt maior pars  
al. autem dmitteret  
falsū si singulorū no  
mma ibi ponerentur  
ahs eam ignoran  
tibus ut j. de h. i. q.  
h. a. pres. h. d. c. q. to  
et ille parator ha  
bitur expe. a. e. ut j.  
e. c. **E**pilentic. de  
quibus m. habes j. ff.  
ij. di. maritum r. c.  
clericū r. m. c. dimuni  
ter diffini. nua. **R**e  
casus nam p. hoc  
videtur q. crimen m  
modum exep. p. ba  
tum in vno iudicio p  
iudicat in alio ut ar.  
s. c. sup. eo r. ij. q. i.  
p. b. i. b. n. h. ar. em  
crimen i modum ex  
ep. p. b. arum nō in  
met ut j. de ordi. co.  
gm. a. d. i. e. d. u. s. r. am  
bene grauantur eius  
opinio vnde m. bone  
stum est admittere  
talem ad honores  
ut. ff. de decuri. l. cas  
et. C. de adul. si libi  
dine in causa em ai  
mmali bene repelle  
rent testis a testimo  
nio si in alio iudicio  
repulsus e. p. b. ar.  
eius crimine in mo  
dum exep. de quo g  
uata est eius opinio